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Informacje prawne
Sygma  Banque Société Anonyme (Spółka Akcyjna) z siedzibą w Paryżu (75 009),  18, rue de Londres, Paris 75009,
Francja, wpisana do rejestru handlu i  spółek w Paryżu za numerem R.C.S. Paris B 327 511 036 (1983B05516), o 
kapitale zakładowym wynoszącym 575 000 003,16 Euro (opłacony w całości),

Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie (02-676), ul. Suwak 3, wpisany  do rejestru przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego prowadzonego  przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy  Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000219686, NIP  107-00-01-152.

O Banku 

Sygma  Banque Societe Anonyme Oddział w Polsce jest oddziałem francuskiego  Sygma Banque Societe Anonyme
(Spółka Akcyjna). Specjalizuje się w  aktywnym wspieraniu sieci detalicznych poprzez usługi finansowe i 
pozafinansowe, w szczególności karty kredytowe typu „private label” dla  tychże sieci, jak również kredyty ratalne oraz
pożyczki gotówkowe. Sygma  Banque Societe Anonyme Oddział w Polsce wspiera swoich Partnerów  wykorzystując
know-how zdobyty na europejskich rynkach. Działania te  polegają na tworzeniu specjalnych programów dla
posiadaczy kart i  organizowaniu akcji promocyjnych, a także na zorientowanej na konsumenta  strategii komunikacji
marketingowej. Jako, że Sygma Banque Societe  Anonyme Oddział w Polsce wywodzi się ze środowiska detalicznego,
jego  współpraca z Partnerami jest bardzo bliska, a wsparcie marketingowe,  którego im udziela - bardzo silne. Obecnie
Sygma Banque Societe Anonyme  Oddział w Polsce zarządza kontami kilku milionów klientów. 
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Sygma  Banque Societe Anonyme Oddział w Polsce specjalizuje się w nowoczesnych  usługach finansowych. W
szczególności, bezpośrednio w punktach  sprzedaży detalicznej naszych Partnerów, oferujemy kredyty odnawialne 
(konsumpcyjne) w powiązaniu z kartami kredytowymi. W swojej ofercie  posiadamy również kredyty ratalne i
pożyczki gotówkowe. Wszystkie nasze  produkty zostały stworzone z myślą o naszych Klientach i Partnerach oraz  ich
potrzebach.

Właściciele
Firma  Finplus SA, obecna na rynku od 1999 r., w roku 2004 podjęła decyzję o  rozpoczęciu działalności w Polsce jako
oddział francuskiego Sygma Banque  Societe Anonyme (Spółka Akcyjna). Tak powstał Sygma Bank Polska. Cała 
gama produktów firmy Finplus została przeniesiona do Sygma Bank Polska.  Dodatkowo, do oferty firmy zostały
wprowadzone nowe, innowacyjne  produkty i usługi, które wychodzą naprzeciw potrzebom Klientów i  Partnerów
Sygma Bank Polska. W styczniu 2010 r. nastąpiło przejęcie  Cetelem Bank SA przez Sygma Bank i od tego momentu
obydwa podmioty  działają pod wspólną nazwą Sygma Bank.

Właścicielem Sygma Bank Polska jest Grupa Laser. Z kolei Grupa Laser należy w 50% do Galeries Lafayette i w 50%
do BNP Paribas. 

Grupa  LaSer zatrudnia ponad 9000 pracowników i świadczy usługi finansowe w 8  europejskich państwach dla ponad
20 milionów Klientów (10 mln klientów  posiada karty kredytowe). Jednocześnie współpracuje z 400 firmami 
partnerskimi na terenie całej Europy. Grupa ta jest rynkowym liderem w  zakresie opracowywani skutecznych
rozwiązań promujących markę oraz  pogłębiających relacje z Klientem. Oferta LaSer to: karty kredytowe,  programy
lojalnościowe oraz zarządzanie relacjami z klientami sieci  partnerskich. 

Władze Banku
Dyrektorem Generalnym Sygma Banque Societe Anonyme (SA) Oddział w Polsce jest Pan Philippe Santini. 
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